２００９年３月３０日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせします。

       新 職      現 職 （前 職）  氏 名

（４月 １日付）

デバイス統括室長    （デバイス統括室 副室長）       中村
なかむら

 出
いずる

               兼 広報室長            CSR推進準備室長               石岡
いしおか

 貴彦
たかひこ

                                    （兼 秘書室長）

               兼 秘書室長           総務部長                  三田
さ ん だ

 誠一
せいいち

               以上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000